





# Krydsfiner-Handelen A/S

Hobrovej 54, 2610 Rødovre

CVR-nr. 17 94 85 98

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

.....  
John Klarskov



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**Krydsfiner-Handelen A/S**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Krydsfiner-Handelen A/S
Adresse, postnr. by	Hobrovej 54, 2610 Rødovre
CVR-nr.	17 94 85 98
Stiftet	1. august 1994
Hjemstedskommune	Rødovre
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Espen Randsted, formand Dennis Bang Albretsen Björn Carl David Ljungberg
Direktion	Lars Langgaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver handelsvirksomhed inden for træbranchen. Selskabet har specialiseret sig i handel med plader til virksomheder inden for industri og håndværk.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 6.702.677 kr. mod et overskud på 11.315.782 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 28.810.399 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 12 mdr.	2023/24 15 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	21.177.943	30.430.964
2	Personaleomkostninger	-12.135.635	-15.003.435
6	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-583.439	-813.303
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	8.458.869	14.614.226
3	Finansielle indtægter	140.330	292.350
4	Finansielle omkostninger	-4.901	-385.185
	<b>Resultat før skat</b>	8.594.298	14.521.391
5	Skat af årets resultat	-1.891.621	-3.205.609
	<b>Årets resultat</b>	<u>6.702.677</u>	<u>11.315.782</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.500.000	5.000.000
Overført resultat	<u>-5.797.323</u>	<u>6.315.782</u>
	<u>6.702.677</u>	<u>11.315.782</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2023/24
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.074.556	1.434.982
	Indretning af lejede lokaler	91.160	91.160
		<u>1.165.716</u>	<u>1.526.142</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	1.000.000	1.000.000
		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.165.716</u>	<u>2.526.142</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	17.721.080	18.323.956
	Forudbetalinger for varer	473.837	249.278
		<u>18.194.917</u>	<u>18.573.234</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.337.246	10.534.760
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.424.051	4.559.395
	Udsudte skatteaktiver	134.105	122.074
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	224.132	0
	Periodeafgrænsningsposter	440.598	458.043
		<u>14.560.132</u>	<u>15.674.272</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.847</u>	<u>3.041</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>32.761.896</u>	<u>34.250.547</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>34.927.612</u>	<u>36.776.689</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2023/24</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	15.810.399	21.607.722
	Foreslået udbytte	<u>12.500.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>28.810.399</u>	<u>27.107.722</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.856.757	3.621.494
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	3.240.216
	Anden gæld	<u>3.260.456</u>	<u>2.807.257</u>
		<u>6.117.213</u>	<u>9.668.967</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.117.213</u>	<u>9.668.967</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>34.927.612</u></u>	<u><u>36.776.689</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

<b>kr.</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	15.291.940	0	15.791.940
Overført via resultatdisponering	0	6.315.782	5.000.000	11.315.782
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	500.000	21.607.722	5.000.000	27.107.722
Overført via resultatdisponering	0	-5.797.323	7.500.000	1.702.677
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>500.000</u>	<u>15.810.399</u>	<u>12.500.000</u>	<u>28.810.399</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



Noter



kr.	<u>2025</u> 12 mdr.	<u>2023/24</u> 15 mdr.
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.873.436	14.485.063
Andre omkostninger til social sikring	145.987	193.028
Andre personaleomkostninger	<u>116.212</u>	<u>325.344</u>
	<u>12.135.635</u>	<u>15.003.435</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	 <u>17</u>	 <u>19</u>
 <b>Finansielle indtægter</b>		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.512	0
Andre finansielle indtægter	<u>90.818</u>	<u>292.350</u>
	<u>140.330</u>	<u>292.350</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	360.313
Andre finansielle omkostninger	<u>4.901</u>	<u>24.872</u>
	<u>4.901</u>	<u>385.185</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.903.652	3.171.002
Årets regulering af udskudt skat	-12.031	28.430
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	6.177
	<u>1.891.621</u>	<u>3.205.609</u>

**Materielle anlægsaktiver**

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	9.277.084	689.751	9.966.835
Tilgange	223.009	0	223.009
Afgange	<u>34.990</u>	<u>0</u>	<u>34.990</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.535.083</u>	<u>689.751</u>	<u>10.224.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	7.842.102	598.591	8.440.693
Afskrivninger	583.435	0	583.435
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>34.990</u>	<u>0</u>	<u>34.990</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>8.460.527</u>	<u>598.591</u>	<u>9.059.118</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>1.074.556</u>	<u>91.160</u>	<u>1.165.716</u>
Afskrives over	<u>3-10 år</u>	<u>5 år</u>	



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



Finansielle anlægsaktiver

kr.

Deposita

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>1.000.000</u></u>

**Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank A/S, hvor FRITZØE NORDIC AS er kontoindehaver og Krydsfiner-Handelen A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Danske Bank A/S retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Krydsfiner-Handelen A/S' mellemværende med Danske Bank A/S.

Krydsfiner-Handelen A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et indestående på 3.056 t.kr. (pr. 31. december 2024: 1.391 t.kr.)



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet DLH A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2024.

#### **Andre økonomiske forpligtelser**

Lejeforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:

<b>kr.</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>
Lejeforpligtelser	<u>47.929.773</u>	<u>53.129.773</u>

Lejeforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder udgøres af uopsigelige huslejeoplygninger med en resterende kontraktperiode på 9 år.

Leasingforpligtelser i øvrigt:

<b>kr.</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>
Leasingforpligtelser	<u>330.860</u>	<u>822.826</u>

Leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler og øvrigt udstyr med en resterende løbetid på op til 22 måneder.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Nærtstående parter****Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Treschow-Fritzøe Holding AS	Larvik, Norge	Ved kontakt til virksomheden

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Fritzøe Nordic AS	Larvik, Norge